MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA Nº 034, DE 22 DE JANEIRO DE 2019.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta do processo 23081.000074/2019-15,
resolve:

DECLARAR que THAIS BECKER VENTURA, Matrícula SIAPE 1297452, ocupante
do cargo de Assistente em Administração, do Quadro Único de Pessoal da UFSM, em
substituição, exerceu Função Gratificada - FG7 de Secretário Administrativo do(a)
SECRETARIA DEPTO. FISIOTERAPIA E REABILITAÇÃO, Código FG7.079, no período de 14
de fevereiro de 2018 a 15 de fevereiro de 2018, tendo em vista Afastamento Eventual para
viagem a trabalho do titular DANI ANTONINI BROMBERGER .

JOSE EDSON PAZ DA SILVA

Documento autorizado por : JOSE EDSON PAZ DA SILVA no dia 22 de Janeiro de 2019 às 11:37
Autenticação: 19F9.0E95.E39B.4951.E95D.0BB2.FCA5.8767 consulte em http://www.ufsm.br/autenticacao

http://www.ufsm.br/autenticacao/index.html?hash=19F9.0E95.E39B.4951.E95D.0BB2.FCA5.8767